Miestom plnenia  tejto zmluvy je Biobanka pre nádorové a zriedkavé ochorenia, ul. 

Novomeského 7B, 036 01 Martin . 

Článok IV. 
Cena servisných prác 

Zmluvná cena je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle špecifikácie v Prílohe č.1  

a predstavuje ročnú cenu 

5999,00 Eur bez DPH 
    slovom Päťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť,00 Eur bez DPH 

mimo ročnej ceny : 
Jednorázové (opcia)   418,- Eur bez DPH 
    slovom Štyristoosemnásť,00 Eur bez DPH 

Položky mimo ročnej ceny a podrobný rozpis ceny je uvedený v Prílohe č. 3 (Cena servisných 
dodávok) 
V prípade zmeny rozsahu predmetu diela sa cena bude aktualizovať raz ročne, formou 
písomného dodatku k tejto zmluve.  
Zhotovitel je oprávnený každoročne upraviť cenu o priemernú medziročnú mieru inflácie, v